
Til beslutningsforslag nr. B 33 Folketinget 2004 - 05 (2. samling)

Betænkning afgivet af Sundhedsudvalget den 0. juni 2005

1. udkast

Betænkning

over

Forslag til folketingsbeslutning om etablering af sundhedsrum for stof-
misbrugere som et led i den integrerende og skadereducerende indsats på 

narkotikaområdet
[af Lone Møller (S), Charlotte Fischer (RV), Kamal Qureshi (SF) og Jørgen Arbo-Bæhr (EL) m.fl.]

1. Udvalgsarbejdet
Beslutningsforslaget blev fremsat den 29. marts 2005 og var til 1. behandling den 28. april 2005. 

Beslutningsforslaget blev efter 1. behandling henvist til behandling i Sundhedsudvalget.

Møder

Udvalget har behandlet beslutningsforslaget i <> møder.

Skriftlige henvendelser

Udvalget har i forbindelse med udvalgsarbejdet modtaget skriftlige henvendelser fra Foreningen 
for Narkoløsninger på Vesterbro og Vesterbro Lokalråd. 

Deputationer

Endvidere har Foreningen for Narkoløsninger på Vesterbro og Vesterbro Lokalråd mundtligt over 
for udvalget redegjort for deres holdning til beslutningsforslaget.

Spørgsmål

Udvalget har stillet 2 spørgsmål til indenrigs- og sundhedsministeren til skriftlig besvarelse.

2. Indstillinger og politiske bemærkninger
<>

Tjóðveldisflokkurin, Inuit Ataqatigiit, Siumut og Fólkaflokkurin var på tidspunktet for betænk-
ningens afgivelse ikke repræsenteret med medlemmer i udvalget og havde dermed ikke adgang til at 
komme med indstillinger eller politiske udtalelser i betænkningen.

En oversigt over Folketingets sammensætning er optrykt i betænkningen.[ Der gøres opmærksom 
på, at et flertal eller et mindretal i udvalget ikke altid vil afspejle et flertal/mindretal ved afstemning 
i Folketingssalen.] 
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  Inge-Lene Ebdrup (V)   Joan Erlandsen (V)   Birgitte Josefsen (V)   Preben Rudiengaard (V) nfmd.

Jørgen Winther (V)   Birthe Skaarup (DF) fmd.  Karin Nødgaard (DF)   Helle Sjelle (KF)

Pia Christmas-Møller (KF)   Karen Hækkerup (S)   Lone Møller (S)   Karen J. Klint (S)

Lene Hansen (S)   Charlotte Fischer (RV)   Morten Østergaard (RV)   Kamal Qureshi (SF)

Pernille Rosenkrantz-Theil (EL)

Tjóðveldisflokkurin, Inuit Ataqatigiit, Siumut og Fólkaflokkurin havde ikke medlemmer i udval-
get.

Folketingets sammensætning

Venstre, Danmarks Liberale Parti (V) 52 Enhedslisten (EL) 6
Socialdemokratiet (S) 47 Tjóðveldisflokkurin (TF) 1
Dansk Folkeparti (DF) 24 Inuit Ataqatigiit (IA) 1
Det Konservative Folkeparti (KF) 18 Siumut (SIU) 1
Det Radikale Venstre (RV) 17 Fólkaflokkurin (FF) 1
Socialistisk Folkeparti (SF) 11
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Bilag 1

Oversigt over bilag vedrørende B 33

Bilagsnr. Titel 

1 Henvendelse af 27/4-05 fra Vesterbro Lokalråd

2 Meddelelse om tidspunkt for betænkningsafgivelse

3 Bilag omdelt på bl.a. tidligere beslutningsforslag om sundhedsrum 

4 Henvendelse af 24/5-05 fra Foreningen for Narkoløsninger på Ve-
sterbro

Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende B 33

Spm.nr. Titel 

1 Spm. om kommentar til henvendelse af 27/4-05 fra Vesterbro Lokal-
råd, til indenrigs- og sundhedsministeren, og ministerens svar herpå

2 Spm. om kommentar til henvendelse af 24/5-05 fra Foreningen for 
Narkoløsninger på Vesterbro, til indenrigs- og sundhedsministeren, 
og ministerens svar herpå


